МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2012 г.                                                                                                                             № 12

	Об установлении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилья в муниципальном образовании «Вертикосское сельское поселение» в 2012 году

В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Вертикосское сельское поселение» в размере 12600,00 (двенадцать тысяч шестьсот) рублей.

Главы администрации
Вертикосского сельского поселения:					О.В.Лемешева